
 

 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 28 травня  2020  року                                                                           № 

 
Про затвердження титульного списку капітальних видатків  
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «а» статті 28, підпункту 1 пункту «а» статті 32, 
статті 40, частини другої статті 64 Закону України «про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 23 бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 
№18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень та перерозподілу видатків 
бюджету», виконавчий комітет сільської  ради  

 
ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити титульний список капітальних видатків міського бюджету 
Музиківської сільської  ради на 2020 рік (додається) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на інспектора з питань 
розвитку інфраструктури, житлово-комунального господарства та енергоефективності 
сільської ради Колісніченко Л.Л.  

 
 

Сільський голова                                                                     С. ЛЕЙБЗОН 
 

  


